[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2017  г.

№ 33-1

ст. Милютинская

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума Милютинского района Ростовской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий  избирательных участков, участков референдума Милютинского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума Милютинского района Ростовской области в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М. Ю. Слесарева
Приложение
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области
от  22 марта 2017 г. № 33-1
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Милютинского района Ростовской области

на основании подпукта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Николо-Березовское сельское поселение

	1
	Давыдова Наталья Витальевна
	Милютинское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Селивановское сельское поселение

	1
	Гулый Александр Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Запорожец Татьяна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кавунова Юлия Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Куковинец Ольга Николаевна
	Собрание депутатов Селивановского сельского поселения

	5
	Панкратов Руслан Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Савельев Владимир Михайлович
	Милютинское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	7
	Сазонова Светлана Викторовна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Сысоева Лариса Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Сычева Марина Викторовна
	Региональное отделение политической партии "Родная партия" Ростовской области

	Светочниковское сельское поселение

	10
	Дармина Наталья Александровна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	Ткачев Сергей Владимирович
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	Черемухин Андрей Анатольевич
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Милютинское сельское поселение

	13
	Поддубный Сергей Степанович
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Руденко Светлана Сергеевна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15
	Синицин Александр Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства

	16
	Февралев Владимир Александрович
	Милютинское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	17
	Хамчичева Мария Николаевна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

на основании подпукта «б» пункта 25 Порядка,
подпункта г пункта 1 ст. 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Николо-Березовское сельское поселение

	1
	Сметанина Татьяна Викторовна
	Ростовским региональным отделением Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»

	Селивановское сельское поселение

	2
	Кондратова Елена Анатольевна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Олейник Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Харченко Елена Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	Орловское сельское поселение

	5
	Акимова Елена Александровна
	Милютинское местное отделение Всероссийской Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

на основании подпукта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Маньково-Березовское сельское поселение

	1
	Кочетова Марина Александровна
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «Союз Труда»

	3
	Синицина Татьяна Анатольевна
	Ростовским региональным отделением Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»

	3
	Орлова Галина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	Селивановское сельское поселение

	4
	Дерягина Марина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Партия Духовного Преображения России» в Ростовской области

	5
	Дегтярева Наталья Сергеевна
	Ростовское региональное отделение Российской политическое партии Мира и Единства в Ростовской области

	Орловское сельское поселение

	6
	Полупанов Алексей Александрович
	собранием избирателей по месту жительства

	7
	Сазоненко Анна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	8
	Шеин Надежда Александровна
	собранием избирателей по месту жительства